
UCHWAŁA NR IX/44/2024 
RADY GMINY BRALIN 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku poz.609),art. 212, 239, 258, 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2023 roku poz.1270 z późn. zm.)  Rada Gminy  uchwala 
co  następuje:  

§ 1. W uchwale Nr LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2024 rok zmienionej uchwałą Nr LXXXIV/429/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 30 stycznie 
2024 r.,Uchwałą Nr LXXXV/433/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 28 lutego 2024 r., uchwałą Nr 
LXXXVI/439/2024 rady Gminy Bralin z dnia 26 marca 2024 r., Zarządzeniem Nr W.0050.1.20.2024 Wójta 
Gminy Bralin z dnia 28 marca 2024 r.,Zarządzeniem Nr W.0050.1.22.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 
5 kwietnia 2024 r. Uchwałą Nr LXXXVII/441/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 23 kwietnia 2024 r., 
Zarządzeniem Nr W.0050.1.32.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 10 maja 2024 r., Uchwałą Nr III/10/2024 
Rady Gminy Bralin z dnia 28 maja 2024 r., Zarzadzeniem Nr W.0050.1.38.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 
7 czerwca 2024 r., uchwałą Nr IV/21/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 28 czerwca 2024 r., Zarządzeniem Nr 
W.0050.1.50.2024 Wójta Gminy Bralin z dnia 26 lipca 2024 r., Uchwałą Nr V/28/2024 Rady Gminy Bralin 
z dnia 8 sierpnia 2024 r.,Uchwałą Nr VII/38/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 29 sierpnia 2024 r.  oraz Uchwałą 
Nr VIII/40/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 10 września 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę dochodów  budżetu na 2024 rok w wysokości  45 331 848,87 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości  40 541 511,04 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 4 790 337,83 zł   

2. Kwota dochodów określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4 052 705,31 zł, i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 105 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały 

2) dotacje na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków,         o   
których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3 w wysokości 257 145,61 zł, zgodnie z załącznikiem          nr 1 do 
uchwały 

3) środki z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości  4 400 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
uchwały 

4) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
uchwały 

5) środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 468 266,92 zł,  zgodnie z załącznikiem 
Nr 7.1 do uchwały. 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 49 142 190,95 zł , zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały z tego : 

1) wydatki bieżące w wysokości   38 758 173,26 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 384 017,69 zł., zgodnie  z  załącznikiem Nr 9 do uchwały 

2. Kwota wydatków określona w ust.1 obejmuje w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 4 052 705,31 zł i wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 105 500,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

2) wydatki na programy z  udziałem środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 w wysokości          
418 172,09 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały 

3) wydatki majątkowe finansowane ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład w wysokości    4 400 
000,00 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały 

4) wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały 

5) wydatki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 468 266,92 zł, zgodnie z załącznikiem 8.1 
do uchwały 

3) § 7.Otrzymuje brzmienie:Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu 
Gminy: 

1) dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych 193 030,20 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 313 000,00  zł   zgodnie z załącznikiem Nr 12 do 
uchwały 

4) § 13.Otrzymuje brzmienie:Określa się Fundusz Sołecki w formie zestawienia planowanych kwot 
funduszu sołeckiego zgodnie z załącznikiem Nr 14 do uchwały 

5) w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

6) w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

7) w załączniku Nr 5 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały 

8) w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały 

9) w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały 

10) w załączniku Nr 7.1 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały 

11) w załączniku Nr 8 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej Uchwały 

12) w załączniku Nr 8.1 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej Uchwały 

13) w załączniku Nr 9 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej Uchwały 

14) w załączniku Nr 12 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały 

15) w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr  LXXXII/416/2023 Rady Gminy Bralin z dnia 14 grudnia 2023 r. 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bralin 

 
 

Marek Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 971 850,74 -2 700 000,00 271 850,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 939 350,74 -2 700 000,00 239 350,74

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00

758 Różne rozliczenia 11 389 600,62 42 990,00 11 432 590,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 1 053 836,62 42 990,00 1 096 826,62

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

363 168,00 42 990,00 406 158,00

852 Pomoc społeczna 569 148,70 10 000,00 579 148,70

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 54 000,00 10 000,00 64 000,00

0830 Wpływy z usług 54 000,00 10 000,00 64 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8 000,00 3 000,00 11 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 8 000,00 3 000,00 11 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

8 000,00 3 000,00 11 000,00

855 Rodzina 3 377 057,88 0,00 3 377 057,88

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 171 075,88 -1 363,00 169 712,88

0690 Wpływy z różnych opłat 32 068,00 -1 363,00 30 705,00

85517 Rodzinny kapitał opiekuńczy. 27 932,00 1 363,00 29 295,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 27 932,00 1 363,00 29 295,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 276 893,41 -12 352,20 3 264 541,21

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 18 537,41 -12 352,20 6 185,21

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

18 537,41 -12 352,20 6 185,21

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 839 672,00 -1 650 000,00 189 672,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

Razem: 49 638 211,07 -4 306 362,20 45 331 848,87

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 403 498,44 0,00 2 403 498,44

60004 Lokalny transport zbiorowy 24 709,05 -1 898,85 22 810,20

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

19 929,05 -1 898,85 18 030,20

60016 Drogi publiczne gminne 1 297 789,39 1 898,85 1 299 688,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -50 000,00 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 240 070,95 53 898,85 293 969,80

4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -2 000,00 68 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 047 200,00 -2 700 000,00 1 347 200,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 962 200,00 -2 700 000,00 1 262 200,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 5 251 275,10 900,83 5 252 175,93

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 389 604,74 0,00 4 389 604,74

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00 3 786,86 43 786,86

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95 469,04 -3 786,86 91 682,18

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 568,62 900,83 250 469,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81 400,00 -1 599,17 79 800,83

4300 Zakup usług pozostałych 156 168,62 2 500,00 158 668,62

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 278 596,00 0,00 278 596,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 245 700,00 0,00 245 700,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

20 000,00 -15 000,00 5 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 7 000,00 37 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500,00 -500,00 0,00

4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 -550,00 4 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 200,00 4 050,00 105 250,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 543 605,36 42 990,00 19 586 595,36

80101 Szkoły podstawowe 11 953 870,75 0,00 11 953 870,75

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 1 800,00 3 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 -1 800,00 173 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 46 807,00 0,00 46 807,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 718,00 -2 000,00 13 718,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

19 565,00 2 000,00 21 565,00

80195 Pozostała działalność 552 651,46 42 990,00 595 641,46

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

69 504,99 8 177,61 77 682,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

236 746,94 28 734,77 265 481,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 463,57 6 077,62 52 541,19

852 Pomoc społeczna 1 999 358,70 10 000,00 2 009 358,70

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 7 500,00 0,00 7 500,00

4260 Zakup energii 0,00 520,00 520,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 -720,00 2 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 833 966,73 0,00 833 966,73

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 775,00 -100,00 2 675,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 200,00 100,00 2 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 126 000,00 10 000,00 136 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 200,00 1 500,00 19 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 -500,00 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 107 000,00 9 000,00 116 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 500,00 3 000,00 14 500,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 11 500,00 3 000,00 14 500,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 11 500,00 3 000,00 14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 304 926,14 -14 170,64 5 290 755,50

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 155 000,00 -1 418,44 153 581,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 82 769,22 -1 418,44 81 350,78

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 787 000,00 -400,00 786 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 -400,00 25 600,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 45 352,20 -12 352,20 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 352,20 -12 352,20 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 940 140,19 -1 649 082,39 1 291 057,80

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 701 290,36 917,61 702 207,97

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 300,00 917,61 118 217,61

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 925 000,00 -1 650 000,00 275 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 900 000,00 -1 650 000,00 250 000,00

926 Kultura fizyczna 533 792,00 0,00 533 792,00

92601 Obiekty sportowe 371 792,00 0,00 371 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 3 500,00 53 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 168 000,00 -3 500,00 164 500,00

Razem: 53 448 553,15 -4 306 362,20 49 142 190,95

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.
Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 700 000,00 -2 700 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

Razem: 7 100 000,00 -2 700 000,00 4 400 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.
Wydatki majątkowe finansowane ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 200 000,00 2 200 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 2 200 000,002 200 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 0,000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 700 000,002 700 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 700 000,00 0,002 700 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 200 000,00 2 200 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 2 200 000,002 200 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,000,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 0,00 0,00 0,00

7 100 000,00 4 400 000,00- 2 700 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

Razem: 1 650 000,00 -1 650 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.
Środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 367,92 0,00 367,92

75095 Pozostała działalność 367,92 0,00 367,92

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

367,92 0,00 367,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 896,00 0,00 32 896,00

75495 Pozostała działalność 32 896,00 0,00 32 896,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

32 896,00 0,00 32 896,00

758 Różne rozliczenia 363 168,00 42 990,00 406 158,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 363 168,00 42 990,00 406 158,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

363 168,00 42 990,00 406 158,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

3 060,00 0,00 3 060,00

855 Rodzina 25 785,00 0,00 25 785,00

85595 Pozostała działalność 25 785,00 0,00 25 785,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

25 785,00 0,00 25 785,00

Razem: 425 276,92 42 990,00 468 266,92

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr IX/44/2024 
Rady Gminy Bralin 
z dnia 30 września 2024 r. 
Wydatki na realizację zadań majątkowych finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00  

  6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 

1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00  

   Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00  

  
Razem 1 650 000,00 - 1 650 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.
Wydatki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 367,92 0,00 367,92

75095 Pozostała działalność 367,92 0,00 367,92

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

307,00 0,00 307,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

60,92 0,00 60,92

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 32 896,00 0,00 32 896,00

75495 Pozostała działalność 32 896,00 0,00 32 896,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

32 720,00 0,00 32 720,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

147,00 0,00 147,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

29,00 0,00 29,00

801 Oświata i wychowanie 363 168,00 42 990,00 406 158,00

80195 Pozostała działalność 363 168,00 42 990,00 406 158,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 10 452,50 0,00 10 452,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

69 504,99 8 177,61 77 682,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

236 746,94 28 734,77 265 481,71

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

46 463,57 6 077,62 52 541,19

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 060,00 0,00 3 060,00

85395 Pozostała działalność 3 060,00 0,00 3 060,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

3 000,00 0,00 3 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

50,12 0,00 50,12

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

9,88 0,00 9,88

855 Rodzina 25 785,00 0,00 25 785,00

85595 Pozostała działalność 25 785,00 0,00 25 785,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

25 785,00 0,00 25 785,00

Razem: 425 276,92 42 990,00 468 266,92

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr IX/44/2024
Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,003 998 392,46 3 998 392,46

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 3 938 392,463 938 392,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 392,46 0,00 1 738 392,46

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 1 488 392,46 0,00 1 488 392,46

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 250 000,00 0,00 250 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bralin i Chojecin-Szum 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Nosale 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00 60 000,0060 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00
Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 60 000,00 0,00 60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Modernizacja i przebudowa sieci wodno- kanalizacyjnej oraz stacji 
uzdatniania wody w Gminie Bralin 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 0,001 070 000,00 1 070 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 1 070 000,001 070 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w Nowej Wsi Książecej 1 070 000,00 0,00 1 070 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 2 700 000,003 692 734,46 992 734,46

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 2 700 000,00 992 734,463 692 734,46

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 992 734,46 0,00 992 734,46
Modernizacja budynku gminnego w Goli - kiedyś dla sportowców, dzisiaj 
dla każdego 104 534,46 0,00 104 534,46

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 888 200,00 0,00 888 200,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Termomodernizacja budynków Gminy Bralin 2 700 000,00 - 2 700 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 0,00148 414,74 148 414,74

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 148 414,74148 414,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 532,84 0,00 76 532,84

Cyberbepieczny Samorząd 16 532,84 0,00 16 532,84

Zakup samochodu osobowo-dostawczego na potrzeby Urzędu Gminy 60 000,00 0,00 60 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 154,32 0,00 56 154,32

Cyberbepieczny Samorząd 56 154,32 0,00 56 154,32

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 727,58 0,00 15 727,58

Cyberbepieczny Samorząd 15 727,58 0,00 15 727,58

801 Oświata i wychowanie 0,003 220 050,00 3 220 050,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 3 199 050,003 199 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 050,00 0,00 999 050,00
Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 999 050,00 0,00 999 050,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

Termomodernizacja budynków w Szkole Podstawowej w Bralinie i w 
Zespole Szkół w Nowej Wsi Książęcej 2 200 000,00 0,00 2 200 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 21 000,0021 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Zakup patelni gazowej uchylnej Stalgast 21 000,00 0,00 21 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0030 996,00 30 996,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 30 996,0030 996,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 996,00 0,00 30 996,00

Przebudowa serwera w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Bralinie 30 996,00 0,00 30 996,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00224 589,84 224 589,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 31 230,7831 230,78

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 230,78 0,00 31 230,78

Doposażenie placu zabaw
 

16 230,78 0,00 16 230,78

Zakup kosiarki samojezdnej 15 000,00 0,00 15 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 140 000,00140 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
140 000,00 0,00 140 000,00

Dofinansowanie wymiany pozaklasowych źródeł ogrzewania na źródła 
ekologiczne 140 000,00 0,00 140 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 53 359,0653 359,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 53 359,06 0,00 53 359,06

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 0,00 0,00 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego  na terenie sołwctwa 53 359,06 0,00 53 359,06

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Bralin 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 1 650 000,002 348 840,19 698 840,19

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 329 990,36329 990,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 050,00 0,00 115 050,00
Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej " 
Tęcza" 15 050,00 0,00 15 050,00

Modernizacja Domu Ludowego w Chojecinie 100 000,00 0,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 833,00 0,00 103 833,00
Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej " 
Tęcza" 103 833,00 0,00 103 833,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 107,36 0,00 111 107,36
Modernizacja budynku gminnego Świetlicy Środowiskowo-Profilaktycznej " 
Tęcza" 111 107,36 0,00 111 107,36

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami - 1 650 000,00 250 000,001 900 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 1 900 000,00 - 1 650 000,00 250 000,00

Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie 1 900 000,00 - 1 650 000,00 250 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 118 849,83118 849,83

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 839,00 0,00 75 839,00

Budowa chodnika z kostki betonowej przy placu zabaw w Bralinie 75 839,00 0,00 75 839,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 010,83 0,00 43 010,83

Budowa chodnika z kostki betonowej przy placu zabaw w Bralinie 43 010,83 0,00 43 010,83

14 734 017,69 10 384 017,69- 4 350 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Nr IX/44/2024 

Rady Gminy Bralin 

z dnia 30 września 2024 r. 

 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 193 030,20 zł 

 

I. Dotacja podmiotowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

 921     Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
175 000,00 0,00  175 000,00 

1. 921 92116 
2480 

Dotacja podmiotowa 

z budżetu dla 
samorządowej 

instytucji kultury 

175 000,00 0,00  175 000,00 

RAZEM DOTACJA PODMIOTOWA 
175 000,00 0,00  175 000,00 

        II .      Dotacja celowa  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

        600 Transport i łączność 19 929,05 -1 898,85 18 030,20 

1. 600 60004 2710 

Dotacja celowa na 

pomoc finansową 
udzieloną między 

jednostkami 

samorządu 
terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 
bieżących. 

19 929,05 - 1 898,85 18 030,20 

RAZEM DOTACJA CELOWA 19 929,05 - 1 898,85 18 030,20 

 

Dotacje  dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 313 000,00 zł 

I. Dotacja celowa 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość zmiana Po zmianie 

1. 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00 0,00 8 000,00 

 

010 01008 2830 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 

nie zaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

8 000,00  0,00 8 000,00 

2. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
20 000,00  -15 000,00 5 000,00 

 

  

754 

 

75412 

 

2820 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 

    

20 000,00  
-15 000,00 5 000,00 

3 900 
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 140 000,00   0,00 140 000,00 

 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z 

budżetu na 
finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek 
niezaliczanych do 

sektora  finansów 

140 000,00  0,00 140 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



publicznych 

4. 921 
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

20 000,00 0,00 20 000,00 

 

 

 

921 

 

92105 

 

2360 

Dotacja celowa z 

budżetu jednostki 
samorządu 

terytorialnego , 

udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego  

 

20 000,00 
0,00 20 000,00 

5. 926 Kultura Fizyczna  140 000,00  0,00 140 000,00 

 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z 
budżetu jednostki 

samorządu 

terytorialnego , 
udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom 
prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

20 000,00  0,00 20 000,00 

 

  

926 

 

92605 

 

2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 

120 000,00 
0,00 120 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE 328 000,00  -15 000,00 313 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11
 do Uchwały Nr IX/44/2024

Rady Gminy Bralin
z dnia 30 września 2024 r.

Lp.

Nazwa 
sołectwa kwota Nazwa zadania Dział Rozdział paragraf 

Plan przed  
zmianą zmina 

Plan po 
zmianie

Organizacja pikniku dla seniorów 750 75075 4300 3 000,00 0,00 3 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 6 000,00 0,00 6 000,00
Wynajem toalet przenośnycg TOI 
TOI 926 92601 4300 3 500,00 -3500,00 0,00
Remont kuchni i łazienek wraz z 
ich doposażeniem Świetlica Tęcza

921 92109 4210 25 000,00 0,00 25 000,00

Remont kuchni i łazienek wraz z 
ich doposażeniem Świetlica Tęcza

921 92109 4300 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup dmuchawy do liści 926 92601 4210 0,00 2000,00 2 000,00

zakup materiałów w celu 
dokonania remontu toalet na 
stadionie w Bralinie

926 92601 4210 0,00 1500,00 1 500,00

Remont ogrodzenia placu zabaw 
przy ul. 3-go maja

900 90004 4210 8 326,03 0,00 8 326,03

Remont schodów przezd wejściem 
Domu Ludowego wraz z 
wykonaniem podjazdu dla 
niepełnostrawnych

30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej 900 90004 6060 15 000,00 0,00 15 000,00

Organizacja dożynek wiejskich 750 75075 4210 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie placu zabaw 900 90004 4210 0 0,00 0,00
Doposażene placu zabaw 900 90004 6060 16230,78 0,00 16 230,78
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 2 000,00 0,00 2 000,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 3 000,00 0,00 3 000,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 4 000,00 0,00 4 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 5 043,61 0,00 5 043,61
Zakup kosiarki spalinowej 900 90004 4210 1 949,00 0,00 1 949,00
Usługa koszenia trawy na terenach 
zielonych

900 90004 4300 6 000,00 0,00 6 000,00
Zakup urządzeń siłowni 
zewnętrznej 

900 90004 4210 16 051,00 0,00 16 051,00
Malowanie sali Domu Ludowego 921 92109 4300 5 000,00 0,00 5 000,00
Wykonanie altany ogrodowej wraz 
z utwardzeniem terenu

900 90004 4300 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup dwóch lamp solarnych 900 90015 4210 9 000,00 0,00 9 000,00
zakup materiałów w celu 
wykonania modernizacji boiska 
sportowego 900 90004 4210 0,00 0,00 0,00
Doposażenie placu zabaw 900 90004 4210 8294,92 0,00 8 294,92
Orgaznizacja imprez plenerowych 750 75075 4210 5 000,00 -1500,00 3 500,00
Organizacja imprez plenerowych 750 75075 4300 2 000,00 1500,00 3 500,00
Remont sali i pomiedszczeń Domu 
Ludowego 921 92109 4270 24 000,00 0,00 24 000,00
Doposażenie OSP w sprzęt 754 75412 4210 10 000,00 0,00 10 000,00
Wykonanie oświetlenia ulicznego 
na terenie sołectwa 900 90015 6050 33 359,09 0,00 33 359,09
Wykonanie zadaszenia nad 
bocznym wejściem do Domu 
Ludowego

900 90015 4300 0,00 0,00 0,00

Organizacja pikniku dla seniorów 
i dzieci 750 75075 4210 1 500,00 -399,17 1 100,83
Organizacja pikniku dla seniorów 
i dzieci 750 75075 4300 800,00 0,00 800,00
Wymiana instalacji elektrycznej  
budynku remizy 700 70005 4300 5 000,00 0,00 5 000,00
Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 571,72 0,00 10 571,72
Zakup dmuchawy do liści 900 90004 4210 1 500,00 0,00 1 500,00
Zakup głosnika przenośnego 921 92109 4210 4 500,00 -582,39 3 917,61
Zakup 2 lamp solarnych 900 90015 4210 8 000,00 -400,00 7 600,00
zakup artykułów ogrodniczych 900 90004 4210 0,00 1381,56 1 381,56

5 Mnichowice 33 359,06

Nowa Wieś 
Książeca

70 826,03

65 230,78

62 043,61

49 294,92

31 871,72

921

Weronikopo
le

6

4
Tabor 
Wielki

3
Chojecin 
Parcele

2

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 

Bralin     1

427092109

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



Modernizacja budynku gminnego 700 70005 4210 0,00 0,00 0,00
Modernizacja budynku gminnego 700 70005 4300 0,00 0,00 0,00
organizacja imprezy plenerowej 750 75075 4210 2500,00 0,00 2 500,00
organizacja imprezy plenerowej 750 75075 4300 2500,00 0,00 2 500,00
Zakup lampy solarnej 900 900015 4210 4 000,00 0,00 4 000,00
Modernizacja budynku gminnego 700 70005 6050 20 534,46 0,00 20 534,46
Zakup witacza 600 60016 4210 3 000,00 0,00 3 000,00
Organizacja dnia seniora 750 75075 4210 700,00 0,00 700,00
Wynajem kabiny TOI-TOI przy 
placu zabaw

900 90004 4300 1 200,00 0,00 1 200,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 900 90004 4210 8 000,00 -2800,00 5 200,00
Zakup głosnika przenośnego 921 92109 4210 0,00 1500,00 1 500,00
Organizacja imprezy integracyjnej 750 75075 4210 0,00 1300,00 1 300,00
Modernizacja Domu Ludowego 
poprzez zakup materiałów

921 92109 4210 15 855,37 0,00 15 855,37

Organizacja imprezy plenerowej 750 75075 4210 2500,00 0,00 2 500,00
Organizacja imprezy plenerowej 750 75075 4300 2500,00 0,00 2 500,00
Doposażenie Domu Ludowego 921 92109 4210 20 000,00 0,00 20 000,00
Zagospodarowanie :Sportowej 
Osady na Wzgórzu" poprzez 
zakup matertiałow i wyposażenia

921 92109 4210 3 542,89 0,00 3 542,89

Wymiana oświetlenia ulicznego na 
oświetlenie LED 900 90015 4300 0,00 0,00 0,00
Zakup matariałów do naprawy 
altany ogrodowej wraz z 
impregnatem elementów 
drewnianych

900 90004 4210 3 209,85 0,00 3 209,85

Organizacja pikniku dla seniorów 
oraz imprezy plenerowej

750 75075 4210 2000,00 -1000,00 1 000,00

Organizacja pikniku dla seniorów 
oraz imprezy plenerowej

750 75075        4300        0,00 1000,00 1 000,00

Zakup tablic infrmacyjnych 750 75075 4210 3200,00 0,00 3 200,00
Doposażenie Domu Ludowego w 
tym zakup ławek, stołów 
piknikowych oraz matariałów do 
wykonania chodnika 

921 92109 4210 17300,00 17 300,00

Organizacja pikniku dla seniorów 750 75075 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

Zakup matariałów w celu remontu 
pomiedszczeń OSP Chojecin

754 75412 4210 20 947,63 0,00 20 947,63

Zakup kruszywa 600 60016 4210 10 052,20 0,00 10 052,20
Zakup lampy solarnej 900 90015 4210 5 000,00 0,00 5 000,00
Organizacja pikniku integracyjnego 750 75075 4210 0,00 0,00 0,00
Organizacja imprez ekologicznych 900 90095 4210 2 000,00 0,00 2 000,00
Organizacja imprez ekologicznych 900 90095 4300 2 000,00 0,00 2 000,00

467 168,52

str.  1 

Tabor Mały 

29 534,46

10

11

7 Gola

28 755,37

28 542,89

25 709,85

12 19 052,20

8

Chojęcin

Nosale

Działosze

9 Czermin

22 947,63

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



§ 4210 § 4300 § 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4210 § 4300 6060  § 4210 § 6050 § 4210 § 4300 § 4210 § 4270 § 4300 § 4210
Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan Plan 

1 Bralin 70 826,03       0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 6000,00 8326,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 0,00 25000,00 3500,00

3
Chojecin 
Parcele

62 043,61       
4000,00 0,00 0,00 2000,00 3000,00 5043,61 18000,00 16000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00

6 Weronikopole 31 871,72       10571,72 5000,00 0,00 1100,83 800,00 0,00 2881,56 0,00 0,00 7600,00 0,00 0,00 0,00 3917,61 0,00 0,00 0,00
7 Gola 29 534,46       0,00 0,00 20534,46 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 Tabor Mały 28 755,37       3000,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 5200,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17355,37 0,00 0,00 0,00
9 Czermin 28 542,89       0,00 0,00 0,00 2500,00 2500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23542,89 0,00 0,00 0,00

10 Nosale 25 709,85       0,00 0,00 0,00 4200,00 1000,00 0,00 3209,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17300,00 0,00 0,00 0,00
11 Chojecin 22 947,63       0,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 20947,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

str. 2 

0,00

4000,00

Dział 926

0,00

0,00

   30 000,00 zł 

2000,00

       3 500,00 zł 

Rozdział 92601

0,00

0,00

0,00

Dział 754Dział 700

0,00
30000,00

24000,00
0,00

Rozdz. 70005

Dział 900

Rozdz.90095

10000,00 0,00

0,00

0,00 33359,06
0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM 

5 0,00

       5 000,00 zł 

0,00

Mnichowice

12 Działosze        19 052,20    

     467 168,52 zł       17 200,00 zł 

0,00

5000,00

  27 623,92 zł 

0,00

      25 600,00 zł 

10052,20

     20 534,46 zł 

0,00 0,00

8294,92

Klasyfikacja budżetowa 

0,00

31230,78

Rozdział 90004

0,000,00

Dział  750

0,00
Nowa Wieś 
Książęca

65 230,78       0,00

       49 294,92    0,00

Nazwa 
sołectwa 

Tabor 
Wielki

Dział 600

3500,00

Rozdział 75075

0,00 0,00

Rozdział 75412

0,00 0,00

0,00

2000,00

0,00

0,00

0,003500,00

0,00

0,000,00

        2 000,00 zł 

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdz. 90015

        2 000,00 zł 

Dział 921

Rozdział 92109

0,00

      33 359,06 zł 

0,00

   87 115,87 zł    54 000,00 zł 

0,00

§
Kwota funduszu 

ogółem - plan Rozdz. 60016

4

0,00       33 359,06    

2 0,00

0,00

      45 912,36 zł       31 230,78 zł 

0,000,00

0,00

0,00

     21 800,83 zł      18 300,00 zł      41 991,24 zł 

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr IX/44/2024 Rady Gminy Bralin z dnia 30 września 2024 r. 
 
1.Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.309.2024.6 zwiększające plan dotacji celowej 
 dz.854.85415 § 2030 o kwotę 3 000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy  
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. Zwiększenie planu wydatków dz.854.85415 § 3260o  
kwotę 3  000,00 zł.  
 
2. Środki z tytułu wsparcia w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 
Zwiększenie planu dochodów dz.758.75814 § 2100 o kwotę 42 990,00 zł  
Zwiększenie planu wydatków : 
dz.801.80195 § 4740 zwiększenie o kwotę 8 177,61 zł 
dz.801.80195 § 4750 zwiększenie o kwotę 28 734,77zł  
dz.801.80195 § 4850 zwiększenie o kwotę 6 077,62 zł  
 
3. Z uwagi na  trwającą procedurę przetargową  zadań inwestycyjnych dofinansowanych środkami z 
Rządowego Funduszu Polski Ład oraz  środkami z funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zaistniała 
konieczność przeniesienia kosztów realizacji zadań inwestycyjnych dofinansowanych w/w środkami na 
kolejne lata stąd zmniejsza się plan dochodów i wydatków dla dwóch zadań inwestycyjnych w tym: 
Dochody:  
dz.700.70005 § 6370 o kwotę 2 700 000,00 zł  
dz.921.92120 § 6090 o kwotę 1 650 000,00 zł  
Wydatki: 
dz.700.70005 § 6370 dla zadania pn. "Termomodernizacja budynków Gminy Bralin" zmniejszenie o kwotę 
2 700 000,00 zł  śr. Rządowego Funduszu Polski Ład. 
dz.921.92120 § 6580 dla zadania pn. " Remont, przebudowa poewangelickiego budynku w Bralinie" 
zmniejszenie o kwotę  1 650 000,00 zł. śr. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
 
4.Na podstawie umowy Nr 14877/U/400/203/2024 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Poznaniu w sprawie dotacji na pokrycie kosztów związanych z realizacją 
przedsięwzięcia pn" usuwanie wyrobów zawierających azbest z gospodarstw rolnych z terenu Gminy Bralin 
na lata 2024-2025 całość kosztów planowanych do poniesienia została przeniesiona na 2025 rok, stąd 
korekta planu dochodów oraz wydatków dla w/w zadania 
Dochody dz.900.90026 § 2460 zmniejszenie o kwotę 12 352,20 zł  
Wydatki dz.900.90026 § 4300 zmniejszenie o kwotę 12 352,20 zł  
 
5.W załączniku Funduszu sołeckiego na podstawie Uchwały Zebrania Wiejskiego   
a) Sołectwa Weronikopole dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie 
wydatków dla zadań: 
" Organizacja pikniku dla seniorów i dzieci zmniejszenie o kwotę 399,17 zł dz.750.75075 § 4210 
"Zakup głośnika przenośnego" zmniejszenie o kwotę 582,39 zł dz.921.92109 § 4210 
" zakup 2 lamp solarnych" zmniejszenie o kwotę 400,00 zł dz.900.90015 § 4210 
środki ze zmniejszenia w/w zadań przeznacza  się na zakup artykułów ogrodniczych w kwocie          
1 381,56 zł. dz.900.90004 § 4210 
 
b) Sołectwo Tabor Mały  dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie 
wydatków dla zadania " zakup urządzeń siłowni zewnętrznej" zmniejszenie o kwotę 2 800,00 zł  z 
przeznaczeniem za zadanie "organizacja imprezy integracyjnej" zwiększenie o kwotę 1 300,00 zł 
dz.750.75075 § 4210 oraz zakup głośnika przenośnego zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł dz.921.92109 § 
4210 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 1



c) Sołectwo Bralin dokonano korekty zadań realizowanych w ramach FS poprzez zmniejszenie wydatków 
dla zadania " wynajem toalet przenośnych TOI TOI" zmniejszenie o kwotę 3 500,00 zł dz.926.92601 § 4300 
z przeznaczeniem na: 
 " zakup dmuchawy do lisci" dz.926.92601 § 4210 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł ,  
" zakup materiałów w celu dokonania remontu toalet na stadionie w Bralinie zwiększenie dz.926.92601 § 
4210 o kwotę 1 500,00 zł  
 
d) Sołectwo Tabor Wielki w zadaniu pn" Organizacja imprez plenerowych" dokonano korekty planu 
wydatków poprzez przeniesienie kwoty 1500,00 zł z  § 4210 na zwiększenie § 4300 o kwotę 1500,00 zł 
 
 e) Sołectwo Nosale w zadaniu pn" Organizacja pikniku dla seniorów oraz imprezy plenerowej" dokonano 
korekty planu wydatków poprzez przeniesienie kwoty 1000,00 zł z  § 4210 na zwiększenie     § 4300 o 
kwotę 1000,00 zł 
 
6.Zwiększono dochody o środki otrzymane z ZUS dotyczące rodzinnego kapitału opiekuńczego zwiększenie 
planu dochodów dz.855.85517 § 0970 o kwotę 1 363,00 zł, natomiast zmniejszenie planu dochodów 
dz.855.85516 § 0690 o kwotę 1 363,00 zł  
 
7. Ponadto dokonano korekty planu finansowego wydatków poprzez przeniesienia pomiędzy, rozdziałami i 
paragrafami w tym: 
dz.600.60004 § 2710 zmniejszenie o kwotę 1 898,85 zł  
dz.600.60016 § 4210 zmniejszenie o kwotę 50 000,00 zł  
dz.600.60016 § 4300 zwiększenie o kwotę 53 898,85 zł  
dz.600.60016 § 4430 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł  
zmiana dotyczy wydatków związanych z zakupem usług dla rozdziału dróg publicznych gminnych 
dz. 750.75023 § 4170 zwiększenie o kwotę 3 786,86 zł  
dz.750.75023 § 4440 zmniejszenie o kwotę 3 786,86 zł  
zmiana wynika z aktualizacji i przeliczenia odpisu na ZFŚS wg przeciętnej faktycznej wielkości  
zatrudnienia. 
dz.754.75412 § 2820 zmniejszenie o kwotę 15 000,00 zł  
dz.754.75412 § 3030 zwiększenie o kwotę 7 000,00 zł  
dz.754.75412 § 4110 zmniejszenie o kwotę 500,00 zł  
dz.754.75412 § 4190 zmniejszenie o kwotę 550,00 zł  
dz.754.75412 § 4210 zwiększenie o kwotę 4 050,00 zł  
dz.754.75412 § 4300 zwiększenie o kwotę 5 000,00 zł  
zmiana dotyczy wydatków związanych z zakupem materiałów, usług oraz udział w akcjach gaśniczo- 
pożarniczych jednostek OSP  
 
8. Na podstawie pisma Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie zwiększono plan 
dochodów w związku ze wzrostem liczby świadczonych usług opiekuńczych w tym 
dz.852.85228 § 0830 zwiększenie o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków 
dz.852.85228  
§ 4110 zwiększenie o kwotę 1 500,00 zł  
§ 4120 zmniejszenie o kwotę  500,00 zł  
§ 4170 zwiększenie o kwotę 9 000,00 zł  
Ponadto dokonano korekty planu finansowego wydatków, gdzie: 
dz.852.85205 § 4260 zwiększono o kwotę 520,00 zł  
dz.852.85205 § 4300 zmniejszono o kwotę 720,00 zł  
dz.852.85205 § 4360 zwiększono o kwotę 200,00 zł  
dz.852.85219 § 3020 zmniejszono o kwotę 100,00 zł  
dz.852.85219 § 4700 zwiększono o kwotę 100,00 zł  
 
9. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Bralinie dokonano korekty planu finansowego 
wydatków w tym: 
dz.801.80101 § 4170 zwiększenie o kwotę 1 800,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 2



dz.801.80101 § 4210 zmniejszenie o kwotę 1 800,00 zł  
dz.801.80146 § 4210 zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł  
dz.801.80146 § 4700 zwiększenie o kwotę 2 000,00 zł  
Zmiana dotyczy opłat związanych ze szkoleniem rady pedagogicznej oraz umowy dotyczącej zastępstwa. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DFE7A8A1-B4D2-4666-BB3D-F8D7BBE93573. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR IX/44/2024 RADY GMINY BRALIN  z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie




